


Con la visación del Director de la Dirección de Capacitación y Prestación de 
Servicios Pesqueros y Acuícolas, la Jefa de la Oficina de Asesoría Jurídica y el 
Secretario General; 

SE RESUELVE: 

Artículo Único.- Aprobar la Lista de los 12 alumnos que han aprobado el 
curso "Armado y Operatividad de Espineles", realizado del 14 al 25 de marzo de 2011 
en FONDEPES Zonal Paita; detallándose en el anexo adjunto, que forma parte de la 
presente resolución. 

Regístrese y comuníquese. 
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FONDO NA CONAL DE DESARROLLO PESQUERO 
5 ub Unidad d e fOrmación VTransferencia Tecnológica 

CURSO 

INSTITUCIO N 

SEDE 

FECHA 

INSTRUCTOR 

: ARMADO Y OPERATIVIDAD DE ESPINELES 

: FONDEPES ZONAL PAITA 

: FONDEPES ZONAL PAITA 

: DEL 14 AL 25 DE MARZO DE 2011 

: Ing. MANUEL MEJIA AGUILA 

Resaludan Jefatural W J1'-/ -2011-FONDEPES/J 

ACTA DE EVALUACION 

N° N° deRegistro Libro Folía Apellidos y Nombres 
Práctica 
Taller 

Práctica de 
Mar 

Evaluación 
Escrita 

15 

16 

15 

16 

18 

16 

15 

15 

15 

15 

17 

14 

Promedio 

15 

N° Certificado 

01 IE2-00 1-2011 001 013 ALAMA ENCARNAClON, Jhason Martín 15 14 2259 

02 IE2-002-2011 001 013 ANTON QUEREVALU, Raúl Leonardo 18 16 17 2260 

03 IE2-003-2011 001 013 CALDERON ECHE, César Augusto 15 14 15 2261 

04 IE2-004-2011 001 013 CORDOVA FLORES, Nely Flor 

CURO QUEREVALU, Jesús Gaspar 

16 14 15 2262 

05 IE2-00S-2011 001 013 18 17 18 2263 

06 IE2-00G-I011 001 013 CHINCHAY IZAGUIRRE, Freddy Rogger 16 15 16 2264 

07 IE2-007·I011 001 013 CHUNGA CHUNGA, Juana Lucía 14 14 14 2265 

08 IE2-00g·2011 001 013 JUAREZ LALUPU, Deysi Maribel 15 14 15 2266 

09 IE2-009-2011 001 013 GIRIBALDI ROCHA, Juan Ricciotti 14 15 15 2267 

10 IE2-010-2011 001 013 MARQUEZ MALAGA, Marco Antonio 15 14 15 2268 

11 IE2-011-2011 001 013 SILVA GOMEZ, Greace Liseth 

VILA MONTOYA, Freddy Jesús Marcial 

18 16 17 2269 

12 IE2-012-2011 001 013 15 15 15 ¡J 2270 
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